
 

Formularul ofertei (F3.1) 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 
acestuia.] 
Data depunerii ofertei:  “28” ianuarie 2019 

Procedura de achiziție Nr.: 21004528 

Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:  IMSP Spitalul Raional Criuleni 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

S.C. „SAMOIL-COM” S.R.L. declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr. ___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
b) S.C. „SAMOIL-COM” S.R.L. se angajează să 

[denumirea ofertantului] 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 
tehnice şi preț, următoarele bunuri Produse alimentare pentru pacientii bolnavi de TBC a.2019.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

490890 lei. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

580000 lei. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 



f) În cazul acceptării prezentei oferte, S.C. „SAMOIL-COM” S.R.L   
[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:________________________________________________    
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 
Nume: Ana Samoil   

În calitate de: Administrator  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: S.C. „SAMOIL-COM” S.R.L 

Adresa: or. Criuleni, str. M. Frunze, 16 

Data: “28” ianuarie 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 

 

 



 
 Specificaţii tehnice (F4.1)  

   
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție______________din_________ 

Denumirea procedurii de achiziție: 
    

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor  Modelul 
articolului 

Ţara de 
origine 

Produ-
cătorul 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică 
deplină propusă de 

către ofertant 
 

Standarde 
de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 
15551000-

5 Biochefir  1-2,5%  R. Moldova JLC SA In pachete de polietilenă de 0.5 
litri 

In pachete de polietilenă de 
0.5 litri  

15821200-
1 Biscuiţi   

R. Moldova Nefis SRL In asortiment In asortiment  

15542000-
9 Brînză de vaci   

R. Moldova 
JLC SA 

2% în ambalaj pungi de 
polietilenă PTMD 67-00400053-
058 

2% în ambalaj pungi de 
polietilenă PTMD 67-
00400053-058 

 

15544000-
3 Cașcaval tare  R. Moldova JLC SA Cașcaval tare 45-50% SM 

218:2001 
Cașcaval tare 45-50% SM 
218:2001  

15863200-
7 Ceai natural negru   R. Moldova Ceilon Tea Calitate superioară, din frunze 

întregi.  GOST 1937-90 
Calitate superioară, din frunze 
întregi.  GOST 1937-90  

15811200-
8 Chifle  

R. Moldova Stapinul 
Mesei SRL 

Din faina de griu calitatea 
superioara SM 173 a cite 50 
grame/bucata 

Din faina de griu calitatea 
superioara SM 173 a cite 50 
grame/bucata 

 

15613000-
8 Crupe de arpacaş   R. Moldova Buneto  Ambalat în pachete de 1 kg, 

PTMD 38869887-004 
Ambalat în pachete de 1 kg, 
PTMD 38869887-004  

15613000-
8 Crupe de grîu   

R. Moldova 
Buneto 

Sfărîmate, ambalat în pachete de 
1 kg, GOST 276-60 sau PTMD 
67-38869887-005:2005 

Sfărîmate, ambalat în pachete 
de 1 kg, GOST 276-60 sau 
PTMD 67-38869887-
005:2005 

 

15613000-
8 Crupe de porumb  R. Moldova Buneto ambalat în pachete de 1 kg 

PTMD 67-38869887-006:2005 
ambalat în pachete de 1 kg 
PTMD 67-38869887-  



006:2005 

15612100-
2 Făină de grîu   

R. Moldova 
Moldova 

calit. superioară , ambalat în 
pachete a cîte 1-2 kg SM 
202:2000 

calit. superioară , ambalat în 
pachete a cîte 1-2 kg SM 
202:2000 

 

03221210-
1 Fasole uscate  R. Moldova Moldova Ambalat în pachete 1 kg Ambalat în pachete 1 kg  

15613000-
8 Fulgi de ovăs   R. Moldova Buneto Ambalat în pachete cîte 1 kg 

GOST 21149-93 
Ambalat în pachete cîte 1 kg 
GOST 21149-93  

15112130-
6 Găini congelate   

R. Moldova 

SA Floreni 

Broiler congelat, eviscerate, 
produs autohton, cu greutatea de 
nu mai puţin de 1.5 kg./1 găină, 
ambalate în pachet de polietilena 
separat fiecare bucata, conform 
HG nr. 696 din 04.08.2010, 
GOST 25391-82 

Broiler congelat, eviscerate, 
produs autohton, cu greutatea 
de nu mai puţin de 1.5 kg./1 
găină, ambalate în pachet de 
polietilena separat fiecare 
bucata, conform HG nr. 696 
din 04.08.2010, GOST 25391-
82 

 

15613000-
8 Hrişcă   R. Moldova Buneto Boabe întregi , ambalat în 

pachete 1 kg, GOST 5550-74 
Boabe întregi , ambalat în 
pachete 1 kg, GOST 5550-74  

15511100-
4 Lapte pasteurizat   R. Moldova JLC SA 2,5% în pachete de polietilenă 

1,0 litri 
2,5% în pachete de polietilenă 
1,0 litri  

03212213-
6 Mazăre uscata şlefuită întreagă   

R. Moldova 
Buneto 

Bob intreg. ambalat în pachete 1 
kg, PTMD 67-38869887-
003:2005 

Bob intreg. ambalat în pachete 
1 kg, PTMD 67-38869887-
003:2005 

 

15131230-
6 Mezeluri fierte în asortiment   

R. Moldova 
Rogob SRL, 
Proaspatprod 
SRL 

Salam dietic fiert, crenvusti de 
calitate superioara cu termen de 
valabilitate nu mai mic de 15 
zile IT MD 67-38429728-
08:2013 

Salam dietic fiert, crenvusti de 
calitate superioara cu termen 
de valabilitate nu mai mic de 
15 zile IT MD 67-38429728-
08:2013 

 

03211300-
6 Orez   

R. Moldova 
Buneto 

Bob intreg rotund, 
calit.superioara, ambalat în 
pachete 1 kg, GOST 6292-93 

Bob intreg rotund, 
calit.superioara, ambalat în 
pachete 1 kg, GOST 6292-93 

 

03142500-
3 Ouă   

R. Moldova SRL 
Speranta 

de masă, dietice , categ B cu 
greutate nu mai mică de 63gr. 
SM 89-1997 

de masă, dietice , categ B cu 
greutate nu mai mică de 63gr. 
SM 89-1997 

 

15850000-
1 Paste făinoase   

R. Moldova 
Buneto 

calitatea superioară, Clasa I , 
grupa V, din soiuri tari, ambalate 
în saci a cîte 3-5 kg GOST 875-
92 

calitatea superioară, Clasa I , 
grupa V, din soiuri tari, 
ambalate în saci a cîte 3-5 kg 
GOST 875-92 

 

15221000-
3 Peşte congelat " Hec"   

R. Moldova SRL 
Ramaiana 

fără cap, fara marunt, greutatea 
nu mai puţin de 0.3 kg/1 peşte. 

fără cap, fara marunt, 
greutatea nu mai puţin de 0.3  



GOST 20057-96 kg/1 peşte. GOST 20057-96 

15112130-
6 Piept de găină   

R. Moldova 

SA Floreni 

Piept de pui refrigerat, fara os, 
produs autohton, calitate 
superioara, ambalat in pachete 
de 0.5 kg sau 1 kg, conform HG 
nr. 696 din 04.08.2010, se 
livreaza cu transport ce necesita 
regim termic special, GOST 
25391-82 

Piept de pui refrigerat, fara os, 
produs autohton, calitate 
superioara, ambalat in pachete 
de 0.5 kg sau 1 kg, conform 
HG nr. 696 din 04.08.2010, se 
livreaza cu transport ce 
necesita regim termic special, 
GOST 25391-82 

 

15851000-
8 Pîine   

R. Moldova SRL Sprin 
Agro 

din făină de grîu calitatea 
superioara SM 173 

din făină de grîu calitatea 
superioara SM 173  

15512000-
0 Smîntînă 10%  R. Moldova JLC SA 10% în pachete de polietilenă 

0,5 lit. TU 10.02.789.09.89 
10% în pachete de polietilenă 
0,5 lit. TU 10.02.789.09.89  

15321000-
4 Sucuri naturale în asortiment   

R. Moldova Orhei-Vit 
SRL In asortiment GOST 656-79 In asortiment GOST 656-79  

15421000-
5 Ulei vegetal de floarea soarelui  

R. Moldova 
Sa Floarea 
Soarelui 

Rafinat, deodorizat, ambalat în 
sticle de 1 lit. PTMD 67-
05691233-001:2002 sau GOST 
1129-33 

Rafinat, deodorizat, ambalat 
în sticle de 1 lit. PTMD 67-
05691233-001:2002 sau 
GOST 1129-33 

 

15530000-
2 Unt   

R. Moldova 

JLC SA 

din smîntînă dulce nesărat 
72,5% grăsime, fără adaos de 
grăsimi vegetal, ambalat in 
pachete 0,200 kg, conform HG 
nr. 611 din 05.07.2010 

din smîntînă dulce nesărat 
72,5% grăsime, fără adaos de 
grăsimi vegetal, ambalat in 
pachete 0,200 kg, conform 
HG nr. 611 din 05.07.2010 

 

15831000-
2 Zahăr tos  

R. Moldova Suedzuker 
Moldova 

din sfeclă de calitatea standart în 
pachete de 1 kg. GOST 21-94 

din sfeclă de calitatea standart 
în pachete de 1 kg. GOST 21-
94 

 

 

 
 
 
 

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Samoil Ana____________________ În calitate de: __administrator______________ 
Ofertantul: _ S.C. „SAMOIL-COM” S.R.L __________________ Adresa: _ or. Criuleni, str. M. Frunze, 16______________________ 

 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  



[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 
Numărul  procedurii de achiziție______________din_________ 

Denumirea  procedurii de achiziție: 
  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de  

livrare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
15551000-

5 Biochefir  1-2,5% litri 1 9.26 10,00   2/3 ori pe 
saptamina 

 

15821200-
1 Biscuiţi  kg 

1 
17.50- 21.00    

15542000-
9 Brînză de vaci  kg 

1 
50,00 54,00    

15544000-
3 Cașcaval tare kg 

1 
62.5 75,00    

15863200-
7 Ceai natural negru  kg 

1 
83.33 100,00    

15811200-
8 Chifle bucata 1 3,00 3.6,00    

15613000-
8 Crupe de arpacaş  kg 

1 
7.50 9,00    

15613000-
8 Crupe de grîu  kg 

1 
7.50 9,00     

15613000-
8 Crupe de porumb kg 

1 
8.33 10,00     

15612100-
2 Făină de grîu  kg 

1 
7.50 9,00     

03221210-
1 Fasole uscate kg 

1 
13.33 16,00     

15613000-
8 Fulgi de ovăs  kg 

1 
11.25 13,50     

15112130- Găini congelate  kg 1 35,00 42,00     



6 

15613000-
8 Hrişcă  kg 

1 
10,00 12,00     

15511100-
4 Lapte pasteurizat  litri 

1 
8.33 9,00     

03212213-
6 Mazăre uscata şlefuită întreagă  kg 

1 
7.08 8,50     

15131230-
6 Mezeluri fierte în asortiment  kg 

1 
40,00 48,00     

03211300-
6 Orez  kg 

1 
13.33 16,00     

03142500-
3 Ouă  bucata 

1 
1.08 1,30     

15850000-
1 Paste făinoase  kg 1 10.42 12,50     

15221000-
3 Peşte congelat " Hec"  kg 

1 
41.67 50,00     

15112130-
6 Piept de găină  kg 

1 
51.67 62,00     

15851000-
8 Pîine  kg 

1 
7.41 8,00     

15512000-
0 Smîntînă 10% litri 

1 
20,00 24,00     

15321000-
4 Sucuri naturale în asortiment  litri 

1 
13.33 16,00     

15421000-
5 Ulei vegetal de floarea soarelui litri 

1 
19.33 22,00     

15530000-
2 Unt  kg 

1 
62.50 75,00     

15831000-
2 Zahăr tos kg 

1 
12.96 14,00     

 TOTAL         

 
 
 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Samoil Ana____________________ În calitate de: 
__administrator______________ 
Ofertantul: _ S.C. „SAMOIL-COM” S.R.L __________________ Adresa: _ or. Criuleni, str. M. Frunze, 

  



16______________________ 
 
 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



 

 


	Formularul ofertei (F3.1)
	Specificaţii tehnice (F4.1) 
	Specificații de preț (F4.2) 

		2019-01-28T13:17:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




